AV 18 (606176850) Batteri vifte
18V; Kartong

Bestillingsnr. 606176850
EAN 4007430286918

Substituerende bilde

e Batteri vifte, topp kvalitet for fleksibel bruk uten kabel

e Batteriet kan vare inntil 7 timer (ved 5,2 Ah)

e Robust metallgitter for maksimal luftgjennomgang

Justerbar, for fleksibel dirigering av luftstremmen

Lufthastigheten kan reguleres i tre trinn

Stillegdende selv pa hayeste trinn

Star stedig med stabil rerramme og gummifatter

Integrert plate forberedt for montering pa vegg eller stativ

Kan brukes med alle 18 Volt Li-Power batterier ("slide")

e Mange merker, ett batterisystem: Dette produktet kan kombineres med alle 18 V-batterier og ladere fra CAS-partnerne:
www.cordless-alliance-system.com
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Tekniske opplysninger

Ref.verdier

Batterispenning
Lufthastighet
Maks. hastighet
Rotordiameter
Vekt uten batteri
Vekt med batteri

Leveringsomfang

uten batteri, uten lader

18V
1.8/2.8/3.8m/s
1300 /min

355 mm

1.4 kg

1.8kg
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